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１ 調査の概要 

  この調査は、『稲沢市コミュニティバス運行事業計画』に基づき、本市が運行を委託し

ている運行路線（祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統・地泉院系統）、下津・大里東線、

大里西線、千代田線、平和線）の各バス停留所における利用者の流動（ＯＤ）を把握し、

『同計画』変更後の利用状況を把握することを目的として実施しました。 

    ※ ＯＤ調査… Ｏは起点(origin)、Ｄは終点(destination)を表し、別名「自動車

ＯＤ調査｣または「自動車起終点調査」と呼ばれます。 

バス利用に関しては、利用者の乗車場所､降車場所、利用時間等を

調査して集計解析することにより、利用区間、利用目的、利用時間分

布等を把握することができます。 

 

(1) 調査日時 

平成 29 年５月 29 日（月）、30 日（火）、31 日（水）、６月１日（木）、２日（金）の５

日間で、１日に１路線（６月２日のみ２路線）を対象とし、各路線の第 1 便から最終便

まで調査を実施。 

 

(2) 調査対象区間  

祖父江・稲沢線 ふれあいの郷系統 … ふれあいの郷 ～ 稲沢市民病院  

祖父江・稲沢線 地泉院系統 … 地泉院 ～ 稲沢市民病院  

下津・大里東線 … 下津市民センター ～ 大里駅  

大里西線 … 大里西市民センター ～ 国府宮駅  

千代田線 … 稲沢市民病院 ～ 勝幡駅  

平和線 … 稲沢市役所 ～ 勝幡駅 

 

(3) 調査項目  

ア 乗車・降車するバス停留所について 

イ コミュニティバスの利用頻度について 

ウ コミュニティバス利用の目的について 

エ アンケート対象者の性別・年代について 

 

(4) 調査方法 

 調査日における各路線の利用者 247 人に対して、調査用紙を配布・回収し、集計・整

理しました。  
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便 調査日 回収率

稲沢市民病院行き 祖父江方面

第２便 5人 11人

第４便 5人 6人

第６便 6人 4人

第８便 12人 7人

小計 28人 28人

合計

稲沢市民病院行き 祖父江方面

第１便 0人 13人

第３便 8人 7人

第５便 7人 13人

第７便 7人 5人

第９便 3人 2人

小計 25人 40人

合計

大里駅行き 下津市民ｾﾝﾀｰ行き

第１便 0人 4人

第２便 1人 1人

第３便 2人 4人

第４便 7人 1人

第５便 2人 0人

第６便 3人

小計 15人 10人

合計

国府宮行き 大里西市民ｾﾝﾀｰ行き

第１便 4人 2人

第２便 6人 4人

第３便 3人 2人

第４便 4人 4人

第５便 3人 1人

第６便 3人 0人

第７便 0人 3人

小計 23人 16人

合計

勝幡駅経由
稲沢市役所行き

勝幡駅経由
稲沢市民病院方面

第１便 1人 2人

第２便 14人 8人

第３便 4人 9人

第４便 6人 3人

第５便 3人 5人

第６便 5人 2人

小計 33人 29人

合計

１００％

65人

祖父江・稲沢線

ふれあいの郷系統

56人

５月３０日
(火)

１００％

祖父江・稲沢線

地泉院系統

247人

１００％
６月２日

(金)
千代田線・平和線

１００％
５月２９日

(月)
大里西線

39人

(5) 調査用紙の配布・回収状況

運行路線

合         計

25人

１００％
６月１日

(木)
下津・大里東線

利用人数(配布数)

５月３１日
(水)

62人

２



 

２ 調査の結果 

  コミュニティバス利用者が乗降した停留所を路線ごとに集計し、５ページ以降に各停留

所における乗降者数を表で示しました。  

また、その表を基にして、各路線で利用が多かった区間は、乗降した停留所から降車し

た停留所まで「矢印 →」で結び、各路線図に掲示しています。 

 

(1)  祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統、地泉院系統）における乗降者数 

最も多い利用は、「明治市民センター」で乗車して「国府宮駅」で降車したもので、利

用者は８人となっています。 

次に多い利用は、「石橋」で乗車して「国府宮駅」で降車、「国府宮駅」で乗車して「片

原一色」で降車がそれぞれ４人となっています。 

乗車が多い停留所は、「国府宮駅」が 23 人、「稲沢市民病院」が 14 人、「稲沢厚生病院」

が 13 人の順となり、降車が多い停留所は、「国府宮駅」が 25 人、「稲沢厚生病院」が 13

人、「アピタ稲沢店」が 11 人の順となっています。 

鉄道の駅、量販店、病院に設置した停留所が、利用の多い結果となっています。 

 

(2)  下津・大里東線における乗降者数 

下津・大里東線におきましては、利用された区間の乗降者数が２人または１人となっ

ており、特定の停留所間での差は見られませんでした。 

乗車が多い停留所は、「リーフウォーク稲沢」が６人、「稲沢市民病院」が５人、「下津

市民センター」、「大里東市民センター」がそれぞれ３人の順となっており、降車が多い

停留所は、「稲沢市民病院」が７人、「リーフウォーク稲沢」が４人、「パールシティ」が

３人の順となっています。 

    

(3)  大里西線における乗降者数 

最も多い利用は、「アクロスプラザ」で乗車して「稲沢市民病院」で降車、「稲沢市民

病院」で乗車して「国府宮駅」、「緑町」、「大里駅」で降車、「国府宮駅」で乗車して「ア

クロスプラザ稲沢」で降車したものでそれぞれ４人、次に多い利用は、「緑町」で乗車し

て「稲沢市民病院」で降車したもので、利用者は３人となっています。 

乗車が多い停留所は、「稲沢市民病院」が 12 人、「アクロスプラザ稲沢」、「国府宮駅」

がそれぞれ７人の順となり、降車が多い停留所は、「稲沢市民病院」が 12 人、「国府宮駅」

が９人、「大里駅」と「緑町」がそれぞれ５人の順となっています。 

祖父江・稲沢線と同様に、鉄道の駅、量販店、病院に設置した停留所が、利用の多い

結果となっています。 
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(4)  千代田線・平和線における乗降者数 

最も多い利用は、「稲沢市民病院」で乗車して「国府宮駅」で降車したものが４人とな

っております。次に多い利用は、「国府宮駅」と「北津島病院北」間で乗降したもので、

利用者はそれぞれ３人となっています。 

乗車が多い停留所は、「国府宮駅」が 14 人、「稲沢市民病院」が７人、「勝幡駅」が６

人の順となり、降車が多い停留所は、「国府宮駅」が 19 人、「北津島病院北」が４人、と

なっています。 

平和線（区間：稲沢市役所から勝幡駅）におきましては、他の路線に比べ、乗降の無

い停留所が多くみられました。 

また、「勝幡駅」において、千代田線から平和線へ乗り継ぎとなる利用者は８人、平

和線から千代田線へ乗り継ぎとなる利用者は７人となっています。 

 

(5) 乗り継ぎ利用状況 

  その他の路線の利用者合計 247人のうち、乗り継ぎを行った利用者は 12人ありました。

（千代田線・平和線における勝幡駅での乗り継ぎ 15 人を除く。） 

   

○乗り継ぎ利用状況一覧  

調査日 
路線名 

【乗り継ぎ元】 
乗り継ぎ停留所名 

路線名 

【乗り継ぎ先】 
降車停留所名 

5 月 29 日 

大里西線 大里駅 下津・大里東線 稲沢市民病院 

祖父江・稲沢線 地泉院系統 稲沢市民病院 大里西線 大里駅 

祖父江・稲沢線 地泉院系統 稲沢市民病院 大里西線 大里駅 

下津・大里東線 稲沢市民病院 大里西線 緑町 

5 月 30 日 
祖父江・稲沢線 ふれあいの郷系統 稲沢市民病院 下津・大里東線 不明 

稲沢中央線 小池南 祖父江・稲沢線 森上駅 

5 月 31 日 
祖父江・稲沢線 地泉院系統 国府宮駅 稲沢中央線 不明 

祖父江・稲沢線 地泉院系統 アピタ稲沢店 祖父江・稲沢線 不明 

6 月 1 日 
下津・大里東線 稲沢市民病院 稲沢中央線 稲沢市役所 

下津・大里東線 稲沢市民病院 稲沢中央線 国府宮駅 

6 月 2 日 
千代田線 国府宮駅 稲沢中央線 稲沢市役所 

平和線 アピタ稲沢店 稲沢中央線 正明寺 
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治
支
店
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治
市
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西
島
新
町

清
水
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ヨ
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店

稲
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橋

木
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江
越

本
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稲
島
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目

松
下
西

国
府
宮
駅

正
明
寺

小
池
南

稲
沢
市
民
病
院

計

降車

                 乗車

ふれあいの郷 1 1 1 3 ふれあいの郷

江西 0 江西

下沼 1 1 下沼
善光寺南 0 善光寺南
地泉院 0 地泉院
愛知西長岡支店 0 愛知西長岡支店
富士見ヶ丘南 1 1 富士見ヶ丘南
中牧西 0 中牧西
中牧 0 中牧
祖父江中学校北 1 2 3 祖父江中学校北
祖父江口 1 1 1 3 祖父江口
鶴塚 0 鶴塚
祖父江の森 0 祖父江の森
祖父江支所 1 1 2 祖父江支所
稲沢厚生病院 1 2 1 2 3 1 2 1 13 稲沢厚生病院
森上駅 2 1 1 2 6 森上駅
日光 1 1 日光
片原一色 1 1 片原一色
愛知西農協明治支店 1 1 愛知西農協明治支店

明治市民センター 8 1 9 明治市民センター
西島新町 3 1 1 2 7 西島新町
清水 2 2 清水
天池 0 天池
アピタ稲沢店 1 2 1 3 7 アピタ稲沢店
ヨシヅヤ新稲沢店 1 1 1 2 1 1 7 ヨシヅヤ新稲沢店
稲沢市役所 1 1 1 1 4 稲沢市役所
石橋 4 4 石橋
木全 1 1 2 木全
江越 1 1 江越
本郷 0 本郷
稲島十丁目 0 稲島十丁目
松下西 1 1 1 3 松下西
国府宮駅 3 4 3 1 2 3 3 3 1 23 国府宮駅
正明寺 2 2 正明寺
小池南 1 1 小池南
稲沢市民病院 1 2 2 2 2 1 1 2 1 14 稲沢市民病院

計 4 0 0 0 0 1 0 0 0 3 5 1 1 1 13 9 1 5 0 3 6 0 0 11 8 7 4 1 0 2 0 3 25 0 0 7 121 計
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ＯＤ表　祖父江・稲沢線　　【平成29年5月30日（火）、5月31日（水）調査】

進行方向 

進行方向 



６ 

祖父江・稲沢線 ふれあいの郷系統 （ふれあいの郷 ～ 稲沢市民病院）
　　　　　　　 地泉院系統　（地泉院 ～ 稲沢市民病院）
ＯＤ調査結果 乗車区間の利用者数 ３人
　 　同　 　 乗車区間の利用者数 ４人以上

同　　　停留所乗降者数　０人

同　　　停留所乗降者数　２１人以上

同　　　停留所乗降者数　１１人～２０人

同　　　停留所乗降者数　６人～１０人

同　　　停留所乗降者数　１人～５人

ＯＤ調査結果　祖父江・稲沢線

1：４０，０００

1ｋｍ

ふれあいの郷

森上駅

地泉院

国府宮駅

稲沢市民病院明治市民センター

アピタ稲沢店

稲沢市役所

祖父江中学校北

江西

善光寺南

天池

中牧西

中牧

稲島十丁目

ヨシヅヤ新稲沢店

稲沢厚生病院

祖父江口

片原一色

西島新町 松下西

石橋

7

6

8

26

15

6

12

13
18

15

11

8

6

48

21
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長
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ィ

大
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東
市
民
セ
ン
タ
ー

日
下
部
郵
便
局

大
里
駅

計

降車

                 乗車

下津市民センター 1 2 3 下津市民センター

リーフウォーク稲沢 1 1 2 1 1 6 リーフウォーク稲沢

長野 1 1 長野

ＪＲ稲沢駅西口 1 1 ＪＲ稲沢駅西口

駅前一丁目 1 1 駅前一丁目

小池二丁目 2 2 小池二丁目

小池南 0 小池南

稲沢市民病院 1 2 1 1 5 稲沢市民病院

長束 0 長束

パールシティ 1 1 2 パールシティ

大里東市民センター 2 1 3 大里東市民センター

日下部郵便局 0 日下部郵便局

大里駅 1 1 大里駅

計 2 4 0 1 2 2 0 7 1 3 2 0 1 25 計
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ＯＤ表　下津・大里東線　【平成29年6月1日（木） 調査】

進行方向 

進行方向 



８ 

ＯＤ調査結果　下津・大里東線

下津・大里東線 (下津市民センター　～　大里駅)
ＯＤ調査結果 乗車区間の利用者数 ２人 
　　同　　　停留所乗降者数　０人

同　　　停留所乗降者数　１１人以上

同　　　停留所乗降者数　６人～１０人

同　　　停留所乗降者数　１人～５人

1：４０，０００

1ｋｍ

下津市民センター

JR稲沢駅西口

リーフウォーク稲沢

大里駅

大里東市民センター

稲沢市民病院

日下部郵便局

小池南

小池二丁目

パールシティ

12

10
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田
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長
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ザ
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長
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稲
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計

降車

                 乗車

大里西市民センター 0 大里西市民センター

大里駅 2 2 大里駅

田畑 2 2 田畑

宮長 2 1 3 宮長

緑町 1 3 1 5 緑町

アクロスプラザ稲沢 1 4 2 7 アクロスプラザ稲沢

長束 1 1 長束

稲沢市民病院 4 4 4 12 稲沢市民病院

小池南 0 小池南

正明寺 0 正明寺

国府宮駅 1 1 4 1 7 国府宮駅

計 0 5 0 1 5 4 1 12 2 0 9 39 計
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ＯＤ表　大里西線　【平成29年5月29日（月） 調査】

進行方向 

進行方向 



１０

ＯＤ調査結果　大里西線

大里西線 (大里西市民センター　～　国府宮駅)
ＯＤ調査結果 乗車区間の利用者数 ２人 
　　同　 　  乗車区間の利用者数 ３人
　　同　　　 乗車区間の利用者数 ４人

同　　　停留所乗降者数　０人

同　　　停留所乗降者数　１１人以上

同　　　停留所乗降者数　６人～１０人

同　　　停留所乗降者数　１人～５人

1：４０，０００

1ｋｍ

大里駅

稲沢市民病院

大里西市民センター

正明寺

アクロスプラザ稲沢

田畑

宮長

緑町

小池南

国府宮駅

16

11

24

7

10



　　　　　　　　　　降車

　乗車

稲
沢
市
民
病
院

小
池
南

正
明
寺

国
府
宮
駅

高
御
堂
住
宅
西

ア
ク
ロ
ス
プ
ラ
ザ
稲
沢

大
塚

南
緑
町

大
矢
北

大
矢

附
島

千
代
田
市
民
セ
ン
タ
ー

野
崎

目
比

田
代
団
地
北

坂
田

氷
室

勝
幡
駅

東
城

北
津
島
病
院
北

ヨ
シ
ヅ
ヤ
平
和
店

平
和
工
業
団
地

ら
く
ら
く
プ
ラ
ザ

平
和
支
所

下
三
宅

観
音
堂

井
堀

堀
之
内

矢
合
口

矢
合
観
音
北

国
分
団
地
西

ア
ピ
タ
稲
沢
店

ヨ
シ
ヅ
ヤ
新
稲
沢
店

稲
沢
市
役
所

計

　　　　　　　　　　降車

　乗車

稲沢市民病院 4 1 1 1 7 稲沢市民病院

小池南 0 小池南

正明寺 1 1 2 正明寺

国府宮駅 1 2 2 1 1 2 1 3 1 14 国府宮駅

高御堂住宅西 2 2 4 高御堂住宅西

アクロスプラザ稲沢 1 1 1 3 アクロスプラザ稲沢

大塚 0 大塚

南緑町 2 1 1 4 南緑町

大矢北 1 1 1 3 大矢北

大矢 1 1 大矢

附島 1 1 2 附島

千代田市民センター 1 1 千代田市民センター

野崎 0 野崎
目比 1 1 目比
田代団地北 2 1 3 田代団地北
坂田 0 坂田
氷室 1 1 氷室
勝幡駅 2 1 2 1 6 勝幡駅
東城 0 東城
北津島病院北 1 3 4 北津島病院北
ヨシヅヤ平和店 1 1 ヨシヅヤ平和店
平和工業団地 1 1 2 平和工業団地
らくらくプラザ 1 1 らくらくプラザ
平和支所 0 平和支所
下三宅 1 1 下三宅
観音堂 0 観音堂
井堀 0 井堀
堀之内 0 堀之内
矢合口 0 矢合口
矢合観音北 0 矢合観音北
国分団地西 0 国分団地西
アピタ稲沢店 0 アピタ稲沢店
ヨシヅヤ新稲沢店 1 1 ヨシヅヤ新稲沢店
稲沢市役所 0 稲沢市役所

計 3 0 1 19 3 3 1 3 2 0 3 2 1 1 2 0 1 3 0 4 2 3 2 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 62 計

ＯＤ表　千代田・平和線　【平成29年6月2日（金） 調査】

1
1

進行方向 

進行方向 
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ＯＤ調査結果　千代田線・平和線

千代田線 (稲沢市民病院　～　勝幡駅)
平和線　（稲沢市役所　　～　勝幡駅）
ＯＤ調査結果 乗車区間の利用者数 ２人 
　　同　 　  乗車区間の利用者数 ３人
　　同　　　 乗車区間の利用者数 ４人

同　　　停留所乗降者数　０人

同　　　停留所乗降者数　１１人以上

同　　　停留所乗降者数　６人～１０人

同　　　停留所乗降者数　１人～５人

1：４０，０００

1ｋｍ

稲沢市民病院

アクロスプラザ稲沢

小池南

国府宮駅

高御堂住宅西

南緑町

勝幡駅

坂田

東城

平和支所

井堀

堀之内

矢合口

矢合観音北

国分団地西 稲沢市役所

北津島病院北

田代団地北

平和工業団地

33

8

9

7

6

7
10



 

コミュニティバスの利用頻度・利用目的及びアンケート対象者の属性 

 

調査用紙には、コミュニティバスの利用頻度・利用目的及びアンケート対象者の属性に

関する選択形式の質問を設けましたので、その回答結果を各路線別に掲示します。 

なお、端数処理（小数点以下第２位を四捨五入）の関係により、割合（比率）の合計は

100％にならない場合があります。 

利用頻度 

「ほぼ毎日利用する」は、祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統）が 23.2％、同線（地

泉院系統）が 20.0％、大里西線が 15.4％、千代田線・平和線が 12.9％の順となってい

ます。  

「週に２～３回利用する」は、下津・大里東線が 36.0％、千代田線・平和線が 32.3％、

祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統）が 32.1％、大里西線が 20.5％、祖父江・稲沢線

（地泉院系統）が 20.0％の順となっています。  

大里西線については、「月に２～３日」、「月に１日以下」を併せた割合が 56.4％とな

っており、他路線と比較して多くなっています。  

 

23.2%

20.0%

15.4%

12.9%

32.1%

20.0%

36.0%

20.5%

32.3%

12.5%

13.8%

20.0%

7.7%

21.0%

12.5%

20.0%

16.0%

28.2%

11.3%

7.1%

18.5%

20.0%

28.2%

14.5%

12.5%

6.2%

4.0%

8.1%

1.5%

4.0%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

祖父江・稲沢線

(ふれあいの郷系統）

〔n=56〕

祖父江・稲沢線

(地泉院系統）

〔n=65〕

下津・大里東線

〔n=25〕

大里西線

〔n=39〕

千代田線・平和線

〔n=62〕

利用頻度

ほぼ毎日

週に２～３日

週に１日

月に２～３日

月に１日以下

はじめて利用

無回答
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利用目的 

「買い物」は、下津・大里東線の 52.0％が最も多く、次いで祖父江・稲沢線（ふれあ

いの郷系統）が 21.4％、千代田線・平和線が 21.0％の順となっています。 

「通院・お見舞い」は、大里西線の 64.1％が最も多く、次いで祖父江・稲沢線（地泉

院系統）が 49.2％、下津・大里東線が 36.0％となっています。 

「通勤・通学」は、祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統）が 28.6％、祖父江・稲沢線

（地泉院系統）が 24.6％となっております。 

各路線とも「買い物」、「通院・お見舞い」、「通勤・通学」で利用目的の大半を占めて

いますので、生活に密着した目的で利用されていると考えられます。 

 

21.4%

10.8%

52.0%

17.9%

21.0%

25.0%

49.2%

36.0%

64.1%

32.3%

28.6%

24.6%

15.4%

11.3%

10.7%

8.9%

8.0%

8.1%

5.4%

1.5%

2.6%

9.7%

7.1%

4.6%

4.0%

17.7%

1.8%

1.5%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

祖父江・稲沢線

(ふれあいの郷系統）

〔n=56〕

祖父江・稲沢線

(地泉院系統）

〔n=65〕

下津・大里東線

〔n=25〕

大里西線

〔n=39〕

千代田線・平和線

〔n=62〕

利用頻度

1 買い物

2 通院・お見舞い

3 通勤・通学

4 観光・レジャー

5 公共施設の利用

6 その他

7 無回答

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
１４ 



性別 

「女性」の占める割合は、下津・大里東線が88.0％と最も多く、次いで大里西線が77.1％、

祖父江・稲沢線（ふれあいの郷系統）が71.4％、同線（地泉院系統）が67.7％、千代田線・

平和線が62.9％の順となっています。  

25.0%

32.3%

12.0%

30.8%

35.5%

71.4%

67.7%

88.0%

77.1%

62.9%

3.6%

2.6%

1.6%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

祖父江・稲沢線

(ふれあいの郷系統）

〔n=56〕

祖父江・稲沢線

(地泉院系統）

〔n=65〕

下津・大里東線

〔n=25〕

大里西線

〔n=39〕

千代田線・平和線

〔n=62〕

性別

1 男性

2 女性

 

 

年代 

 各路線とも高齢者の占める割合が高く、「60歳以上」では大里西線が82.1％と最も高く、

次いで下津・大里東線が76.0％、千代田線・平和線が74.2％、祖父江・稲沢線（地泉院系

統）が60.0％、同線（ふれあいの郷系統）が55.3％の順となっております。 

25.0%

26.2%

20.0%

10.3%

11.3%

17.9%

13.8%

4.0%

7.7%

14.5%

23.2%

13.8%

12.0%

10.3%

11.3%

32.1%

46.2%

64.0%

71.8%

62.9%

1.8%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

祖父江・稲沢線

(ふれあいの郷系統）

〔n=56〕

祖父江・稲沢線

(地泉院系統）

〔n=65〕

下津・大里東線

〔n=25〕

大里西線

〔n=39〕

千代田線・平和線

〔n=62〕

年代

50歳未満

50歳代

60歳代

70歳以上

無回答
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